СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

   БАШКАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ.

РЕШЕНИ

пятого созыва

от 28 февраля  2015 года  № 49/125

О рассмотрении ПРОТЕСТА прокуратуры

Обоянского района от 16.02.2015 г.№ 62-2015 на Решение Собрания депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области от 26.01.2015 г. № 47/118 «О внесении изменений и дополнений в бюджет Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

Рассмотрев ПРОТЕСТ прокуратуры Обоянского района Курской области от 16 февраля  2015 года № 62-2015 на Решение Собрания депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области   от 26.01.2015 года № 47/118 «О внесении изменений и дополнений в бюджет Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

1. Удовлетворить Протест прокуратуры Обоянского района Курской области от 16 февраля 2015 г. № 62-2015 на Решение Собрания депутатов Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области от 26.01.2015 г. № 47/118 «О внесении изменений и дополнений в бюджет Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

2.  Отменить  в решении Собрания депутатов от 26.01.2015 года № 47/118 «О внесении изменений и дополнений в бюджет Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» в приложении № 3 Перечень главных администраторов доходов бюджета Башкатовского сельсовета Обоянского района Курской области -источник дохода бюджета сельского поселения по кодом бюджетной классификации 001171205010000180 целевые  отчисления от лотерей поселений.

  4. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

 Глава Башкатовского сельсовета:                                           М.С.Малыхин.